TP-ĐGTS-20
(Ban hành kèm theo Thông tư số 19/2024/TT-BTP)

	TỔ CHỨC MÀ NHÀ NƯỚC SỞ HỮU 100/% VỐN ĐIỀU LỆ DO NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM THÀNH LẬP ĐỂ XỬ LÝ NỢ XẤU CỦA TỔ CHỨC TÍN DỤNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tỉnh (thành phố), ngày…..tháng…..năm…..

	Số:.........../..............

BÁO CÁO
Về tổ chức và hoạt động đấu giá tài sản của tổ chức nhà nước sở hữu 100% vốn điều lệ do Ngân hàng Nhà nước thành lập để xử lý nợ xấu
của tổ chức tín dụng
(Từ ngày...... tháng.... năm..... đến ngày  .... tháng.... năm ….)
	Kính gửi:
	- Bộ Tư pháp;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

1. Về cơ cấu tổ chức:

Đấu giá viên (Họ và tên, số Chứng chỉ hành nghề đấu giá):

2. Tình hình hoạt động:

a) Đánh giá tình hình hoạt động:
- Về kết quả đạt được: số cuộc đấu giá đã thực hiện (nêu rõ số cuộc tự thực hiện và
số cuộc thuê tổ chức hành nghề đấu giá tài sản thực hiện); giá khởi điểm; giá bán.

- Về hạn chế, tồn tại:

b) Những khó khăn, vướng mắc trong hoạt động (nêu rõ nguyên nhân):

3. Đề xuất, kiến nghị:

a) Đối với Bộ Tư pháp, Ngân hàng Nhà nước, UBND tỉnh (thành phố) và các cơ quan có liên quan ở địa phương:

b) Đối với các Bộ, ngành, cơ quan khác ở Trung ương:

	Nơi nhận:                                                                             - ...................;
- Lưu:.

	Người đại diện theo pháp luật

(Ký tên, đóng dấu)